Cennik produktów 2024
Produkty HVAC, jakich oczekujesz.
Flexo System
Typ Przyłącze
[mm]
Moc grzewcza
[kW]
Zasilanie
[V]
Cena
[PLN/szt.]
• • • • • • • • • • • • • • •
ERH-NI/NV/NIS-8050/510/3F 800x500 51,0 3x400 6327,00
ERH-NI/NV/NIS-8050/540/3F 800x500 54,0 3x400 6729,00
ERH-NI/NV/NIS-8050/600/3F 800x500 60,0 3x400 7816,00
ERH-NI/NV/NIS-8050/660/3F 800x500 66,0 3x400 8055,00
ERH-NI/NV/NIS-8050/750/3F 800x500 75,0 3x400 9022,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/90/3F 1000x500 9,0 3x400 2805,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/120/3F 1000x500 12,0 3x400 3348,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/150/3F 1000x500 15,0 3x400 3555,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/180/3F 1000x500 18,0 3x400 3696,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/210/3F 1000x500 21,0 3x400 4066,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/240/3F 1000x500 24,0 3x400 4348,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/270/3F 1000x500 27,0 3x400 4751,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/300/3F 1000x500 30,0 3x400 4848,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/330/3F 1000x500 33,0 3x400 4979,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/360/3F 1000x500 36,0 3x400 5381,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/390/3F 1000x500 39,0 3x400 5511,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/420/3F 1000x500 42,0 3x400 5718,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/450/3F 1000x500 45,0 3x400 6098,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/510/3F 1000x500 51,0 3x400 6653,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/540/3F 1000x500 54,0 3x400 7185,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/600/3F 1000x500 60,0 3x400 7990,00
ERH-NI/NV/NIS-10050/660/3F 1000x500 66,0 3x400 8283,00
Typ Zasilanie
[V]
Moc nagrzewnicy
[kW]